Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	24.08. 2022 г. №.1335-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Петля для полипектомии
	Петля для полипектомии, мукозэктомин, d 2,3 мм, длина 230 см , фиксаторы выдвижения петли 50/100%. (петля для полиэктомии, вариативная, с двумя вариантами раскрытия, с полированным кончиком, с двойными плетеными струнами. При раскрытии петли на 50% ширина раскрытия петли 15/33 мм, при раскрытии петли на 100 % ширина раскрытия петли 27/50 мм. Петля имеет специальные фиксаторы для точного выдвижения петли на 50 и 100%. Диаметр тубуса 2,3 мм, длина 230 см. В сборе с ручкой черного цвета. Ручка имеет паз для установки стоппера для контроля ширины раскрытия петли. Ручка имеет сантиметровую разметку по типу линейки для контроля ширины раскрытия петли. С каналом для промывания. В комплекте с переходником под разъем всех видов электро-но
жей. Автоклавируемая. Многоразовая.
	штука
	1

	2
	Петля для полипектомии
	Петля для полипектомии, мукозэктомии с плоскими боками d 2,3 мм, длина 230 см (Петля для полипектомии, симметричная, с двойными перекрученными плетеными струнами, с изолированным кончиком, с плоскими жесткими боками (плоскими пружинами) по бокам от основания петли для лучшего прилегания к рабочей поверхности, плоские бока занимают половину петли, к ним припаяны плетеные струны. С дополнительными тягами  на нижнем радиусе рабочей части петли для увеличения и контроля ширины раскрытия до 45 mm. Тяги припаяны от основания петли до конца плоских пружин. Диаметр 2,3 mm. Длина 230 сm. Ширина раскрытия без натяжения дополнительных тяг 29/57 мм, ширина раскрытия с натяжением дополнительных тяг 45/43 мм. В сборе с ручкой. Ручка имеет паз для установки стоппера для контроля ширины раскрытия петли. Ручка имеет сантиметровую разметку по типу линейки для контроля ширины раскрытия петли. С каналом для промывания. В комплекте с переходником под разъем всех видов электро – ножей. Автоклавируемая. Многоразовая.)
	штука
	1

	3
	Петля для полипектомии
	Петля для полипектомии, мукозэктомии 30/50, d 2,3 мм, длина 230 см (Петля для полипэктомии, мукозэктомии, симметричная, с перекрученными струнами, гексагональная, с изолированным кончиком. Ширина раскрытия 30/50 мм. Диаметр 2,3 мм. Длина 230 см. В сборе с ручкой. Ручка имеет паз для установки стоппера для контроля ширины раскрытия петли. Ручка имеет сантиметровую разметку по типу линейки для контроля ширины раскрытия петли. С каналом для промывания. В комплекте с переходником под разъем всех видов электро – ножей. Автоклавируемая. Многоразовая.)
	штука
	2

	       Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 5 календарных дней.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 26.08.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Кайкова Ирина Владимировна, тел. 228-06-88